
VII TROFEO CIUDAD DE SANGÜESA
Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 29/05/2016 11:26

Lugar/Place: Urbanización Cantolagua-Sangüesa(Navarra)Hora Impresión acta: 29/05/2016 11:26

Fecha/Date: 28-may.-16
Prueba/Race: 2100 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 2 LARRASOÁIN CEBRIÁN, Javier AMAYA NAVARRA 7

2º 7 ETXEGARAI EIZAGUIRRE, Koldo ARDOI NAVARRA 6

3º 6 MILAGROS HERCE, Daniel AMAYA NAVARRA 5

4º 12 REDECILLAS ZURBANO, Julen LAGUNAK NAVARRA 4

5º 1 HERNÁNDEZ INDURÁIN, Xabier AMAYA NAVARRA 3

6º 10 TIRAPU MONASTERIO, Jon ARDOI NAVARRA 2

7º 11 PERALES ULLIBARRI, Asier LAGUNAK NAVARRA 1



VII TROFEO CIUDAD DE SANGÜESA
Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 29/05/2016 13:03

Lugar/Place: Urbanización Cantolagua-Sangüesa(Navarra)Hora Impresión acta: 29/05/2016 13:04

Fecha/Date: 28-may.-16

Prueba/Race: 3500 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 2 LARRASOÁIN CEBRIÁN, Javier AMAYA NAVARRA 7 9

2º 7 ETXEGARAI EIZAGUIRRE, Koldo ARDOI NAVARRA 6 6

3º 1 HERNÁNDEZ INDURÁIN, Xabier AMAYA NAVARRA 5 2

4º 12 REDECILLAS ZURBANO, Julen LAGUNAK NAVARRA 4 1

5º 6 MILAGROS HERCE, Daniel AMAYA NAVARRA 3

6º 10 TIRAPU MONASTERIO, Jon ARDOI NAVARRA 2

7º 11 PERALES ULLIBARRI, Asier LAGUNAK NAVARRA 1



VII Trofeo Ciudad de Sangüesa

Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO
PUNTOS / POINTS

28-may.-16 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Urbanización 

Cantolagua-

Sangüesa(Nav

arra)

Urbanización 

Cantolagua-

Sangüesa(Nav

arra)

TODAS 28-may 28-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA PUNTOS PruebasSuma 

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 2100 3500 GENERAL HandicapGral 

1º 2 LARRASOÁIN CEBRIÁN, Javier AMAYA NAVARRA 7 7 14

2º 7 ETXEGARAI EIZAGUIRRE, Koldo ARDOI NAVARRA 6 6 12

3º 1 HERNÁNDEZ INDURÁIN, Xabier AMAYA NAVARRA 3 5 8

3º 12 REDECILLAS ZURBANO, Julen LAGUNAK NAVARRA 4 4 8

3º 6 MILAGROS HERCE, Daniel AMAYA NAVARRA 5 3 8

6º 10 TIRAPU MONASTERIO, Jon ARDOI NAVARRA 2 2 4

7º 11 PERALES ULLIBARRI, Asier LAGUNAK NAVARRA 1 1 2


